[image: image1.jpg]

Чặваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
Х У Ш У
12.07.2018г. № 602
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.07.2018г. № 602
г. Канаш

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канаш Чувашской
Республики от 03.02.2017г. №103

В целях реализации пункта 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 «О противодействии коррупции», в связи с изменением кадрового состава администрации города Канаш Чувашской Республики,
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами-начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики Васильева Е.В.

Глава администрации города                                                                                 В.Н.Михайлов

Приложение

к распоряжению администрации

города Канаш Чувашской Республики

от 12.07.2018г. №602
Должностные лица, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации города Канаш Чувашской Республики

	№п/п
	Должность
	Ф.И.О. служащего

	1
	Управляющий делами-начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики
	Васильев Евгений Валерьянович

	2
	Главный специалист-эксперт отдела  организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики
	Григорьева Инна Николаевна

	3
	Ведущий специалист-эксперт отдела  организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики
	Соркина Лилия
Геннадьевна